
Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

Chateaudun 15/04 424 25 37,50 €         BEAUFILS SYLVAIN 11,25 €    TAMBRUN PHILIPPE 7,50 €      ANGEHL MARIAN 3,75 €      DUBOIS R ET T 3,75 €           MOUCHARD MARCEL 3,75 €           LEFEBVRE JEAN MARIE 3,75 €           HEBERT CHRISTIAN 3,75 €           

Chateaudun 22/04 581 30 45,00 €         MABIRE CLAUDE 13,50 €    DUBOIS R ET T 9,00 €      LEFEBVRE JEAN MARIE 4,50 €      BEAUFILS SYLVAIN 4,50 €           MAYET JEAN FRANCOIS 4,50 €           SAVALLE DAVID 4,50 €           SOUILLARD FREDERIC 4,50 €           

Fontenay 07/05 1471 48 72,00 €         MAYET JEAN FRANCOIS 21,60 €    DUBOIS R ET T 14,40 €   LEFEBVRE JEAN MARIE 7,20 €      TELA PHILIPPE 7,20 €           TAMBRUN PHILIPPE 7,20 €           CORIS MERE ET FILS 7,20 €           CAPITAINE ANTOINE 7,20 €           

Fontenay 03/06 1112 47 70,50 €         BEAUFILS SYLVAIN 21,15 €    MONSTIER P ET F 14,10 €   DUBOIS R ET T 7,05 €      MERCIER STEPHANE 7,05 €           CAPITAINE ANTOINE 7,05 €           NAVARRE JEAN CLAUDE 7,05 €           CORIS MERE ET FILS 7,05 €           

Chateaudun 10/06 827 41 61,50 €         DUBOIS R ET T 18,45 €    VESTU DANIEL 12,30 €   BEAUFILS SYLVAIN 6,15 €      SAVALLE DAVID 6,15 €           TAMBRUN PHILIPPE 6,15 €           MERCIER PH ET D 6,15 €           BLIN SYLVAINE 6,15 €           

Fontenay 01/07 675 35 52,50 €         TAMBRUN PHILIPPE 15,75 €    MAYET JEAN FRANCOIS 10,50 €   DUPONT QUENTIN 5,25 €      WIDEHEM CHRITIAN 5,25 €           TANQUERAY PASCAL 5,25 €           DUBOIS R ET T 5,25 €           MERCIER PH ET D 5,25 €           

Montoire 08/07 509 29 43,50 €         MERCIER PH ET D 13,05 €    MAYET JEAN FRANCOIS 8,70 €      BEAUFILS SYLVAIN 4,35 €      TAMBRUN PHILIPPE 4,35 €           MABIRE CLAUDE 4,35 €           DUPONT QUENTIN 4,35 €           DUBOIS R ET T 4,35 €           

Total : 5599 255

Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

Chateaudun 15/04 585 19 28,50 €         DUVAL ADRIEN 8,55 €      HOCHE COL AOP 5,70 €      OZANNE MAURICE 2,85 €      2,85 €           2,85 €           2,85 €           2,85 €           

Chateaudun 22/04 811 25 37,50 €         DUVAL ADRIEN 11,25 €    PEREIRA MANUEL 7,50 €      HOCHE COL AOP 3,75 €      MASSELINE ERIC 3,75 €           OZANNE MAURICE 3,75 €           SAUTREUIL JEAN PAUL 3,75 €           CERBONNE CYRILLE 3,75 €           

Fontenay 07/05 810 26 39,00 €         DELAMARE ROGER 11,70 €    DUVAL ADRIEN 7,80 €      HUCHET JORDAN 3,90 €      LAPIRDO ANTONIO 3,90 €           DUDOUIT PASCAL 3,90 €           OZANNE MAURICE 3,90 €           PLURIAU JEAN CLAUDE 3,90 €           

Fontenay 03/06 919 33 49,50 €         FILGUEIRAS AMEDEO 14,85 €    DUDOUIT PASCAL 9,90 €      BULOT JEAN JACQUES 4,95 €      OZANNE MAURICE 4,95 €           PEREIRA MANUEL 4,95 €           DUVAL ADRIEN 4,95 €           CORIS PATRICK 4,95 €           

Chateaudun 10/06 776 28 42,00 €         FILGUEIRAS AMEDEO 12,60 €    DUVAL ADRIEN 8,40 €      SAUTREUIL JEAN PAUL 4,20 €      BULOT JEAN JACQUES 4,20 €           RODRIGUE PATRICK 4,20 €           LAPIRDO ANTONIO 4,20 €           PETITHON JEROME 4,20 €           

Fontenay 01/07 616 25 37,50 €         PLURIAU JEAN CLAUDE 11,25 €    LAPIRDO ANTONIO 7,50 €      DELAMARE ROGER 3,75 €      HOCHE COL AOP 3,75 €           RANGER YVES 3,75 €           AHAZZAM YOUSSEF 3,75 €           MASSELINE ERIC 3,75 €           

Montoire 08/07 871 33 49,50 €         BULOT JEAN JACQUES 14,85 €    CHANDELIER DANIEL 9,90 €      PEREIRA MANUEL 4,95 €      DUDOUIT PASCAL 4,95 €           CORNU LAURENCE 4,95 €           BOUTRY PÈRE ET FILS 4,95 €           DUVAL ADRIEN 4,95 €           

Total : 5388 189

Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

Montoire 29/04 1339 58 87,00 €         DUBOIS R ET T 26,10 €    MAYET JEAN FRANCOIS 17,40 €   TAMBRUN PHILIPPE 8,70 €      BARBARAY JOEL 8,70 €           SOUILLARD FREDERIC 8,70 €           OZANNE MAURICE 8,70 €           BEAUFILS SYLVAIN 8,70 €           

Montoire 13/05 1949 76 114,00 €      BEAUFILS SYLVAIN 34,20 €    FIGUEIRAS AMEDEO 22,80 €   TAMBRUN PHILIPPE 11,40 €    VESTU DANIEL 11,40 €         OZANNE MAURICE 11,40 €         DUDOUIT PASCAL 11,40 €         CHESNEAU CHRISTIAN 11,40 €         

St Philbert 20/05 1543 67 100,50 €      CHANDELLIER DANIEL 30,15 €    CAPITAINE ANTOINE 20,10 €   BEAUFILS SYLVAIN 10,05 €    DUDOUIT PASCAL 10,05 €         OZANNE MAURICE 10,05 €         DUBOIS R ET T 10,05 €         NENOT LUDIVINE 10,05 €         

St Philbert 17/06 1524 74 111,00 €      DUBOIS R ET T 33,30 €    TAMBRUN PHILIPPE 22,20 €   BEAUFILS SYLVAIN 11,10 €    BULOT JEAN JACQUES 11,10 €         MONSTIER P ET F 11,10 €         FIGUEIRAS AMEDEO 11,10 €         MAYET JEAN FRANCOIS 11,10 €         

St Philbert 22/07 972 51 76,50 €         DUBOIS R ET T 22,95 €    TAMBRUN PHILIPPE 15,30 €   BULOT JEAN JACQUES 7,65 €      MAYET JEAN FRANCOIS 7,65 €           MABIRE CLAUDE 7,65 €           DELAMARE ROGER 7,65 €           BEAUFILS SYLVAIN 7,65 €           

Total : 7327 326

Zone A

Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

Fontenay 03/06 201 14 21,00 €         SAVALLE DAVID 6,30 €      BARBARAY JOEL 4,20 €      BOURDON FREDERICK 2,10 €      LEFEBRE MARIE JEAN 2,10 €           FRANCOIS MICHEL 2,10 €           / 2,10 €           / 2,10 €           

Chateaudun 10/06 128 10 15,00 €         DUBOIS REYNALD 4,50 €      RIDEL MAXIME 3,00 €      LEFEBRE MARIE JEAN 1,50 €      MERCIER STEPHANE 1,50 €           BARBARAY JOEL 1,50 €           / 1,50 €           / 1,50 €           

Fontenay 01/07 258 16 24,00 €         GOURRIER GEOFFREY 7,20 €      FRANCOIS MICHEL 4,80 €      BARBARAY JOEL 2,40 €      DUPONT QUENTIN 2,40 €           / 2,40 €           / 2,40 €           / 2,40 €           

Montoire 08/07 86 8 12,00 €         FRANCOIS MICHEL 3,60 €      / 2,40 €      / 1,20 €      / 1,20 €           / 1,20 €           / 1,20 €           / 1,20 €           

Total : 673 48

Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

Fontenay 03/06 170 10 15,00 €         PEREIRA MANUEL 4,50 €      HUCHET JORDAN 3,00 €      RANGER YVES 1,50 €      / 1,50 €           / 1,50 €           / 1,50 €           / 1,50 €           

Chateaudun 10/06 166 10 15,00 €         HUCHET JORDAN 4,50 €      HOCHE COL AOP 3,00 €      CAZIN HERVE 1,50 €      PEREIRA MANUEL 1,50 €           / 1,50 €           / 1,50 €           / 1,50 €           

Fontenay 01/07 181 11 16,50 €         PEREIRA MANUEL 4,95 €      PLURIAU JEAN CLAUDE 3,30 €      DUDOUIT PASCAL 1,65 €      / 1,65 €           / 1,65 €           / 1,65 €           / 1,65 €           

Montoire 08/07 243 15 22,50 €         RANGER YVES 6,75 €      CORNU/BRUMENT 4,50 €      PEREIRA MANUEL 2,25 €      PHIQUEPRON JACQUES 2,25 €           DUVAL ADRIEN 2,25 €           / 2,25 €           / 2,25 €           

Total : 760 46

Nombre de 

pigeons

Nombre 

d'amateurs
Mises: 1er série Gains 2e série Gains 3e série Gains 4e série Gains 5e série Gains 6e série Gains 7e série Gains

St Philbert 17/06 82 7 10,50 €         PEREIRA MANUEL 3,15 €      DUTHEIL PATRICK 2,10 €      / 1,05 €      / 1,05 €           / 1,05 €           / 1,05 €           / 1,05 €           

St Philbert 22/07 139 12 18,00 €         LEFEBRE MARIE JEAN 5,40 €      DUVAL ADRIEN 3,60 €      TANQUERAY PASCAL 1,80 €      PEREIRA MANUEL 1,80 €           CORNU/BRUMENT 1,80 €           FRANCOIS MICHEL 1,80 €           / 1,80 €           

Total : 221 19

Total sur la saison : 19968 883

Total jeux 1 324,50 €    

Lâcher unique A + B JEUNES PIGEONS

Répartition des séries EAUCR
Zone A VIEUX PIGEONS

Zone B VIEUX PIGEONS

Lâcher unique A + B VIEUX PIGEONS

Zone A JEUNES PIGEONS

Zone B JEUNES PIGEONS



BEAUFILS SYLVAIN 119,10 €       

TAMBRUN PHILIPPE 98,55 €         

MABIRE CLAUDE 25,50 €         

MAYET JEAN FRANCOIS 81,45 €         

DUBOIS R ET T 159,15 €       

MERCIER PH ET D 33,00 €         

MONSTIER P ET F 25,20 €         

VESTU DANIEL 23,70 €         

ANGEHL MARIAN 3,75 €           

LEFEBVRE JEAN MARIE 15,45 €         

DUPONT QUENTIN 12,00 €         

TELA PHILIPPE 7,20 €           

SAVALLE DAVID 16,95 €         

WIDEHEM CHRITIAN 5,25 €           

MOUCHARD MARCEL 3,75 €           

CAPITAINE ANTOINE 34,35 €         

TANQUERAY PASCAL 7,05 €           

CORIS MERE ET FILS 14,25 €         

NAVARRE JEAN CLAUDE 7,05 €           

HEBERT CHRISTIAN 3,75 €           

SOUILLARD FREDERIC 13,20 €         

BLIN SYLVAINE 6,15 €           

GOURRIER GEOFFREY 7,20 €           

FRANCOIS MICHEL 12,30 €         

BARBARAY JOEL 16,80 €         

RIDEL MAXIME 3,00 €           

BOURDON FREDERICK 2,10 €           

LEFEBRE MARIE JEAN 9,00 €           

DUVAL ADRIEN 51,75 €         

FILGUEIRAS AMEDEO 61,35 €         

DELAMARE ROGER 23,10 €         

PLURIAU JEAN CLAUDE 18,45 €         

BULOT JEAN JACQUES 42,75 €         

HOCHE COL AOP 16,20 €         

PEREIRA MANUEL 35,55 €         

DUDOUIT PASCAL 41,85 €         

LAPIRDO ANTONIO 15,60 €         

CHANDELIER DANIEL 40,05 €         

OZANNE MAURICE 45,60 €         

HUCHET JORDAN 11,40 €         

SAUTREUIL JEAN PAUL 7,95 €           

MASSELINE ERIC 7,50 €           

RODRIGUE PATRICK 4,20 €           

RANGER YVES 12,00 €         

CORNU LAURENCE 11,25 €         

AHAZZAM YOUSSEF 3,75 €           

BOUTRY PÈRE ET FILS 4,95 €           

CERBONNE CYRILLE 3,75 €           

CORIS PATRICK 4,95 €           

PETITHON JEROME 4,20 €           

CAZIN HERVE 1,50 €           

PHIQUEPRON JACQUES 2,25 €           

CHESNEAU CHRISTIAN 11,40 €         

NENOT LUDIVINE 10,05 €         

DUTHEIL PATRICK 2,10 €           

non distribué 62,85 €         

1 324,50 €    


